
 

  Strana: 1 z 1 

 

 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

 

Zadavatel:  

Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, p. o. 
se sídlem: Vančurova 1544, 272 01Kladno 
IČO: 75030926 
zastoupen: MUDr. Pavlem Rusým, ředitelem PO 

Veřejná zakázka:   Zimní a letní pneumatiky ZZS SčK, p. o. 

Druh veřejné zakázky:  dodávky  

Druh zadávacího řízení:  otevřené řízení  

Datum zahájení zadávacího řízení:  8. 9. 2022  

 

(dále jen „Zadavatel“; dále jen „Veřejná zakázka“) 

Zadavatel tímto ruší zadávací řízení na Veřejnou zakázku. 

 

I. 

Odůvodnění: 

 
Zadavatel se rozhodl přistoupit ke zrušení zadávacího řízení na Veřejnou zakázku, a to v souladu s ust. 
§ 127 odst. 1 ZZVZ, který říká, že „Zadavatel zruší zadávací řízení, pokud po uplynutí lhůty pro podání 
žádostí o účast, předběžných nabídek nebo nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník 
zadávacího řízení“. 

Vzhledem ke skutečnosti, že všichni účastníci byly pro nesplnění zadávacích podmínek dle 
§ 48 odst. 2 písm. a) vyloučeni, nezbyl žádný další účastník v zadávacím řízení. Zadavatel proto musí 
zrušit toto zadávací řízení dle výše uvedeného ustanovení. 

 

II. 
Poučení 

 
Proti tomuto rozhodnutí Zadavatele o zrušení zadávacího řízení lze podle ust. § 241 a násl. Zákona 
podat námitky. Námitky musí být doručeny Zadavateli nejpozději do 15 dnů ode dne doručení tohoto 
rozhodnutí. Námitky musí obsahovat náležitosti podle ust. § 244 Zákona.  

V Kladně 

 

 

                                                                           ________________________________ 

   MUDr. Pavel Rusý, ředitel  

Zdravotnická záchranná služba Středočeského 

kraje 

 


		2022-11-03T07:49:39+0100
	MUDr. Pavel Rusý




